
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/12/2019 27/11/2019 27/11/2019
MENOR PREÇO 
POR LOTE

EM ANDAMENTO

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0081/2019
LOCAL DE ABERTURA

CPLP
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para realização de análise da qualidade da água para o abastecimento público bem como coleta 
e análises laboratoriais para 04 (quatro) Estações de Tratamento de Efluentes Sanitários, 01 (uma) Estação de Tratamento de Chorume 
e a rede Coletora de Esgoto localizada na Zona Especial de Negócio (ZEN), em atendimento ao SAAE-RO – Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto, pelo período de 12 (doze) meses

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRE BELEZA ROMÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/11/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL EM ANDAMENTO

27/11/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO EM ANDAMENTO

27/11/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO EM ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

SAAE RIO DAS OSTRAS
Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 29.134.183/0001-10 - Tel: 22 27716422 - Site: saaeriodasostras.rj.gov.br

Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

https://www.saaeriodasostras.rj.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 06/12/2025 01:18:19


